
termín počet dní/nocí 7

objednavatel zájezdu 

oprávněná osoba: vedoucí zájezdu 

kontakt: telefon 
mail 

POČET OSOB 

9

2

rozpis ceny cena za osobu počet os.

základní cena Mobilhome 34

přistýlka 55%

doprava z Brna 34
přistavení  Šlapanice 1

příplatek pobytová taxa* 12-18 let 34

pobytová taxa nad 18 let

pojištění LVZ 

pojištění LVZ 

základní pojištění

jiné 

SLEVY : pobytová taxa*

SMLOUVA O ZÁJEZDU / O POBYTU

Adria Bus s.r.o., cestovní kancelář 

IČ: 04601327

Lidická 73, 602 00 BRNO

tel. 542 221 656-7, fax: 542 221 019

číslo účtu: 460132733/5500 Raiffeisenbank 

mail: info@atlas-adria.cz, www.atlas-adria.cz 

13.9. - 22.9.2019
2019100027

Základní škola, Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Kunovjánek Ivo

zapsán v OR KOS Brno - oddíl C, vložka 9 0850 dne 30.11. 2015

Místo pobytu kód zájezdu rez. číslo/var.symbol

Baška Voda - kemp Baško Polje BKD 2119

Kunovjánek Ivo

cena celkem 

777 192 578

ivo.kunovjanek@zsslapanice.czKunovjánek Ivo

adresa přistavení: 34+4

Mobilhome pro studenty

POČET   

Mobilhome pro pedagogy

80 920,0 Kč                   

-  Kč                            

-  Kč                            

-  Kč                            

-  Kč                            

2380

150

5 100,00 Kč                   

-  Kč                            

-  Kč                            

5 100,00 Kč                   

-  Kč                            

2250

80 920,0 Kč                   

PŘÍPLATKY CELKEM 

-  Kč                            

-  Kč                            

1200

76 500,0 Kč                   

1 200,0 Kč                     

UBYTOVÁNÍ CELKEM 

8 092,0 Kč                     SLEVA FIRST MINUTE 10% 

DOPRAVA CELKEM 77 700,0 Kč                   

v ceně

Potvrzení o zájezdu (dle § 2525 z.č. 89/2012 Sb.) tvoří další stejnopis smlouvy o zájezdu, který zákazník obdrží po jejím podpisu

datum      5.1.2019                                            podpis a razítko oprávněné osoby                                            razítko a podpis CK

77 814,0 Kč SPLATNOST  31.1.2019

-  Kč                            

-  Kč                            

ZÁLOHA 

SPLATNOST

155 628,0 Kč                                                                       

*Na základě seznamu, zaslaného do CK nejpozději 6 týdnů před odjezdem, bude pobytová taxa upravena a případné rozdíly budou odečteny od doplatku. Pokud

seznam nebude doručen, bude pobytová taxa započítána v plné výši bez možnosti přepočtu.  

DOPLATEK 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem obdržel Všeobecné smluvní prodmínky účasti na zájezdech cestovní kanceláře Adria Bus s.r.o., které jsou nedílnou součástí této

smlouvy. Se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře Adria Bus s.r.o. a údaji v katalogu cestovní kanceláře Adria Bus s.r.o. jsem byl seznámen,

souhlasím s nimi, a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mě k uzavření této smlouvy zmocnily. Souhlasím, aby veškerá korespondence byla prováděna se

mnou, neboť svým podpisem stvrzuji tuto smlouvu a zastupuji tak i ostatní osoby. Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými

dodatky, kterou jsou v souladu s podmínkami uvedenými v katalogu. Odměny pro organizátora budou odečteny od doplatku.  

CENA CELKEM 

mailto:ivo.kunovjanek@zsslapanice.cz



